4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kamioncine per Bashkine Kruje” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34136200-1 kamioncina   

6. Fondi limit:1’583’000 (nje milion e peseqind e tetedhjete e tre mije  ) lekë pa tvsh, 

vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30(tridhjete) 

dite, duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: